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10000  SERVICIOS PERSONALES 11,931,601.20 855,153.00 11,769,776.0312,624,929.03

6,436,333.33 540,500.00 5,895,833.33Sueldos Básicos 6,436,333.33

540,500.00 0.00 540,500.00Decimotercer Mes 540,500.00

540,500.00 0.00 540,500.00Decimocuarto Mes 540,500.00

2,208,000.00 184,000.00 2,291,000.00Dietas 2,475,000.00

96,000.00 8,000.00 88,000.00Gastos de Representación en 
el País

96,000.00

51,666.67 0.00 51,666.67Adicionales 51,666.67

30,000.00 0.00 30,000.00Complementos 30,000.00

2,028,601.20 122,653.00 2,332,276.03Beneficios 2,454,929.03

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,178,404.80 498,022.00 5,460,217.155,958,239.15

210,451.00 4,400.00 205,051.00Viáticos Nacionales 209,451.00

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

16,800.00 0.00 16,800.00Telefonía Celular 16,800.00

107,480.36 5,000.00 270,712.36Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

275,712.36

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00

0.00 0.00 24,309.61Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

24,309.61

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicios Jurídicos 40,000.00
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50,000.00 28,680.00 16,320.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

45,000.00

45,000.00 1,234.00 43,766.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

45,000.00

150,000.00 6,000.00 144,000.00Publicidad y Propaganda 150,000.00

57,600.00 0.00 57,600.00Servicio de Internet 57,600.00

50,000.00 0.00 50,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

3,755,073.44 452,708.00 3,895,658.18Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,348,366.18

75,000.00 0.00 75,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 75,000.00

561,000.00 0.00 561,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

561,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,199,240.18 141,389.05 1,757,408.401,898,797.45

55,500.00 0.00 55,500.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

55,500.00

60,000.00 0.00 60,000.00Gasolina 60,000.00

300,000.00 31,314.22 268,685.78Productos de Papel y Cartón 300,000.00

10,000.00 5,865.00 4,135.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Material Plástico 15,000.00

673,740.18 97,402.00 1,275,895.45Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

1,373,297.45

30,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

40,000.00 6,807.83 33,192.17Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

40,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,643,629.54 420,783.84 8,284,486.768,705,270.60
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120,000.00 0.00 120,000.00Muebles Varios de Oficina 120,000.00

196,395.00 0.00 196,395.00Equipos para Computación 196,395.00

1,406,220.54 0.00 1,895,636.75Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,895,636.75

4,741,014.00 120,783.84 5,679,687.01Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,800,470.85

180,000.00 300,000.00 380,000.00Tierras, Predios y Solares 680,000.00

0.00 0.00 12,768.00Equipos Varios de Oficina 12,768.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,139,112.61 871,203.86 9,466,518.4710,337,722.33

3,008,679.68 215,951.12 3,009,985.41Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,225,936.53

791,095.24 43,762.00 1,263,843.61Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,307,605.61

3,339,337.69 611,490.74 5,192,689.45Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,804,180.19

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

1,364,837.67 121,381.00 1,243,456.671,364,837.67

1,200,000.00 106,158.94 1,093,841.06Amortización Préstamos del 
Sector Privado

1,200,000.00

164,837.67 15,222.06 149,615.61Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

164,837.67

33,456,826.00 2,907,932.75 37,981,863.48Total: 40,889,796.23
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